Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢amentdria
Anulagdo Receita Extra-Orgam.
Devolugao no Exercicio
Transferéncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Caixa Econdmica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
9999 - Banco Retengdo

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

Marcelo Augtjsto de Oliveira

Di'retor de Admim’fstragéo e Finangas

5.543.357.77

2.782.80
0,00
113.333.82
0.00

0,00

0,00
67.411,56

5.726.885.95

SaldoAnterior

1.379.618.57
1.379.618,57

0.00
0.00

3.149.95
54.272.51
366.157.74
3.506.046.24
41.871.43
3.971.497,87

0.00
0,00

162.241.33
192.241,33

5.543.357,77

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 44

Despesa Or¢am. ¢ Restos
Desp. Extra-Or¢amentaria
Devolucdo de Receita
Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma:
Depositos Retiradas
0.00 0.00
0,00 0,00
2.875.96 2.875.96
2.875,96 2.875,96
0.00 0,00
0.00 0.00
64.535.60 0.00
116.116.62 69.233.17
0.00 0.00
180.652,22 69.233,17
0.00 0.00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
183.528,18 72.109,13

Data de Movimento
09/03/2022

SaldoAtual

1.379.618.57
1.379.618,57

0,00
0,00

3.149.95
54.272.51
430.693.34
3.552.929.69
41.871.43
4.082.916,92

0.00
0,00

192.241.33
192.241,33

5.654.776,82

/Aot e

-2.675.00
-2.022.57
0.00
0,00

-67.411.56

5.654.776.82

5.726.885.95

Nimero Conta

3600104035872 - (

998 - 0

45000140 -3
130032 -6
060000015 - 1
006.00000003 - 8
25386 -3

995 -0

Reginé\ mi UdJa Felipe

DAF § Contabilidade

.y Caflos’Aparecido dos Reis

Tesoureiro
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